
 

 

UCHWAŁA NR XXI/154/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi gminnej Nr 106601Eod drogi powiatowej Nr 2902E 

w miejscowości Tuszyn , ulica Kępica do drogi powiatowej Nr 1512E w miejscowości Modlica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 10 ust. 1, 2, 3 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych, drogę gminną Nr 106601E na odcinku od drogi powiatowej 

Nr 2902E w miejscowości Tuszyn, ulica Kępica, do drogi powiatowej Nr 1512E w miejscowości Modlica 

o długości ok.455 m, która znajduje się na działce drogowej dz. 240/1 obręb Modlica, gm. Tuszyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tuszynie 

 

 

Mirosław Popecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9657



Załącznik do uchwały Nr XXI/154/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9657


		2025-10-14T11:55:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




